

VGLCPH ApS
CVR-nr. 28287704

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2014

Dirigent

Navn: Vibeke Grupe Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VGLCPH ApS
Bodegårdsvej 6
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 28287704

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Vibeke Grupe Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed, herunder formidlings- og rådgivningsvirksomhed og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til note 1 vedrørende nærmere omtale om likvidation af selskabet. De resterende aktiver og forpligtelser – bortset fra få ubetydelige tilgodehavender og forpligtelser – er efterfølgende realiseret.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 161 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet forventes opløst i 2014 ved en solvent likvidation og ledelsen aflægger således ikke regnskabet efter princippet om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		228.945	8
Personaleomkostninger	2	<u>(40.576)</u>	<u>(150)</u>
Driftsresultat		188.369	(142)
Andre finansielle indtægter		423	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.015)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		187.777	(141)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(26.920)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>160.857</u>	<u>(141)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>160.857</u>	<u>(141)</u>
		<u>160.857</u>	<u>(141)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		0	27
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>27</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>27</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.867	0
Andre tilgodehavender		3.887	40
Tilgodehavende selskabsskat		8.233	10
Tilgodehavender		<u>246.987</u>	<u>50</u>
Likvide beholdninger		<u>97.113</u>	<u>75</u>
Omsætningsaktiver		<u>344.100</u>	<u>125</u>
Aktiver		<u><u>344.100</u></u>	<u><u>152</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>160.078</u>	<u>(1)</u>
Egenkapital		<u>285.078</u>	<u>124</u>
Anden gæld		<u>59.022</u>	<u>28</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>59.022</u>	<u>28</u>
Gældsforpligtelser		<u>59.022</u>	<u>28</u>
Passiver		<u><u>344.100</u></u>	<u><u>152</u></u>
Usædvanlige forhold	1		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(779)	124.221
Årets resultat	0	160.857	160.857
Egenkapital ultimo	125.000	160.078	285.078

Noter

1. Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har valgt at likvidere selskabet i 2014 ved en solvent likvidation.

	2013	2012
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.400	94
Pensioner	35.291	51
Andre omkostninger til social sikring	1.286	5
Andre personaleomkostninger	2.599	0
	40.576	150

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	----------	----------

	2013	2012
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	26.920	0
	26.920	0

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	15.716
Kostpris ultimo	15.716
Af- og nedskrivninger primo	(15.716)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.716)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000